
МКОУ «Шовкринская основная общеобразовательная 
школа»им.Г.А.Гаджиева

                                                                 Приказ№35

                                                                                            От  02.09.2022г

«О проведении мероприятий, посвященных Дню  солидарности  в 
борьбе  с терроризмом»

Во исполнение  пункта 2.1 Плана  Министерства  образования и науки 
Республики Дагестан по реализации в  2022году Комплексного плана  
противодействия  идеологии терроризма в Российской Федерации на 
2019-2023год в Республике Дагестан на 2022год, утвержденного  
приказом Минобрнауки  РД от 27 декабря 2021г № 08-01-772/21

                                                                            Приказываю:

1.Провести в сентябре   2022году в образовательном  организации 
МКОУ «Шовкринская основная общеобразовательная школа» им. 
Г.А.Гаджиева мероприятий, посвященных Дню солидарности  в борьбе  
с терроризмом.

--общереспубликанское  молодежной  акции «Нет террору ! »

---акция «Дети  Беслана».

---акция «Чтобы помнили», посвященной памяти погибших при 
исполнении  служебного долга сотрудников правоохранительных 
органов (с3-15 сентябрь)

--участие представителей  общественных и религиозных  организации в
мероприятиях, посвященных  Дню  солидарности в борьбе с 
терроризмом.

1.2. Разместить  информацию о  проведенных мероприятиях в 
Управление по воспитательной работе и дополнительного  образования
детей Минобрнауки  РД до 20 сентября

1.3 Контроль за исполнением  данного приказа оставляю за собой.

         Директор                                /Какваева А.М/                                     


